
                                     Российская Федерация 
 Управление образования администрации Унечского муниципального района 

                                     Приказ №287 

  

От  04 .10.2021г. 

г.Унеча 

О закреплении ресурсного центра  

за ШНОР - МОУ-СОШ с.Павловка 

 

    

В соответствии с письмом ГАУ ДПО «Брянский институт повышения 
квалификации работников образования» №18-01-708  от 1 октября 2021 года  

                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Закрепить центр образования «Точка роста» МОУ-СОШ № 1 г.Унеча в 
качестве ресурсного центра для ШНОР -МОУ-СОШ с.Павловка 
(приложение) 

2.Муниципальному координатору (Хмелькова Т.С.)  представить план 
работы  ресурсного центра «Точка роста» МОУ-СОШ № 1 г.Унеча и МОУ-
СОШ с.Павловка до 11 октября региональному координатору ШНОР. 

3.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заведующего 
РМК Г.Е.Бобунову. 

 

 

Исп.Г.Е.Бобунова. 

 

 

 



 

 

Приложение  

№ Центр образования  
«Точка роста» 

Школа с низкими образовательными 
результатами обучающихся 

1 МОУ-СОШ № 1 г.Унеча МОУ-СОШ с.Павловка Унечского 
района 

 

 


